
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

    

13.02.2019                                 ст. Егорлыкская                                      №  58                                                   

                    

О проведении  Всероссийских 

проверочных работ в апреле  

2019 года  

 

         В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 06.02.2019 №ОВ-127/04, письмом Рособрнадзора от  06.02.2019 

№ 01-68/13-01, приказом Министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 08.02.2019  №96 «Об утверждении 

графика проведения Всероссийских проверочных работ в апреле 2019 года в 

Ростовской области», с целью организованного проведения  Всероссийских 

проверочных работ в общеобразовательных учреждениях Егорлыкского 

района в апреле  2019 года 
      

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

       1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее - ВПР) в 

общеобразовательных учреждениях Егорлыкского района: 

1.1. Для всех обучающихся 4-х классов: 

-  по учебному предмету «Русский язык» - 16 и 18 апреля 2019 года; 

-  по учебному предмету «Математика» - 23 апреля 2019 года; 

-  по учебному предмету «Окружающий мир» - 25 апреля 2019 года. 

1.2. Для всех обучающихся 5-х классов: 

- по учебному предмету «История» - 16 апреля 2019 года; 

- по учебному предмету «Биология» - 18 апреля 2019 года; 

- по учебному предмету «Математика» - 23 апреля 2019 года; 

- по учебному предмету «Русский язык» - 25 апреля 2019 года. 

1.3. Для всех обучающихся 6-х классов:  

- по учебному предмету «География» - 09 апреля 2019 года; 

- по учебному предмету «История» - 11 апреля 2019 года; 

- по учебному предмету «Биология» - 16 апреля 2019 года; 

- по учебному предмету «Обществознание» - 18 апреля 2019 года;  

- по учебному предмету «Русский язык» - 23 апреля 2019 года; 

- по учебному предмету «Математика» - 25 апреля 2019 года. 

1.4. Для  всех обучающихся 7-х классов: 

- по учебному предмету «Обществознание» - 04 апреля 2019 года; 

- по учебному предмету «Русский язык» - 09 апреля 2019 года; 

- по учебному предмету «Математика» - 18 апреля 2019 года; 

- по учебному предмету «История» - 25 апреля 2019 года; 

1.5. Для обучающихся 7-х классов: 

- по учебному предмету «Иностранный язык» (МБОУ Ильинская ООШ№21) 

- 02 апреля 2019 года; 



- по учебному предмету «Биология» (МБОУ Кавалерская СОШ№3 им. А.П. 

Дубинца) - 11 апреля 2019 года;  

- по учебному предмету «География» (МБОУ Шаумяновская СОШ№10)- 16 

апреля 2019 года; 

- по учебному предмету «Физика» (МБОУ Объединенная СОШ№6 им. В.А. 

Сулева) - 04 апреля 2019 года. 

1.6. Для обучающихся  11-х классов: 

- по учебному предмету «История» (МБОУ Егорлыкская СОШ№7 им. О. 

Казанского) – 02 апреля 2019 года; 

- по учебному предмету «Биология» (МБОУ Войновская СОШ№9 им. В.И 

Сагайды) – 04 апреля 2019 года; 

- по учебному предмету «Физика» (МБОУ Балко-Грузская СОШ№12) – 09 

апреля 2019 года; 

по учебному предмету «География» (МБОУ Егорлыкская СОШ№1) – 11 

апреля 2019 года; 

- по учебному предмету «Иностранный язык» (МБОУ Новороговская 

СОШ№2) – 16 апреля 2019 года; 

- по учебному предмету «Химия» (МБОУ Куго-Ейская СОШ№5) – 18 апреля 

2019 года. 

      2. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

      2.1. Назначить ответственных координаторов проведения ВПР в 

общеобразовательных учреждениях. 

      2.2. Обеспечить проведение ВПР в соответствии с установленными 

требованиями.   

      3. Муниципальному координатору Н.В. Гордиенко: 

      3.1. Обеспечить контроль загрузки электронных форм сбора результатов 

ВПР общеобразовательными учреждениями. 

     3.2. Осуществлять мониторинг загрузки форм опросных листов 

общеобразовательных учреждений.                                      

      4. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                               С.А. Господинкин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Гордиенко Н.В. 

21383 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

